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Folha de Pagamento - 13º Salário (2ª Parcela)

LAR CENTRAL N S APARECIDA OBRA UNIDA A

CNPJ/CEI: 72.938.905/0001-18 Inscrição: Período de: 01/12/2025 a 31/12/2025

Endereço: Bairro: Cidade: UF:SPCENTRO ViradouroRua SAO JOAO 1247

11/12/2025 14:18:25

Apelido: Razão Social:162

Cód: Nome: Função:

Salário:

Dep. IR: 0

2.882,02

AUXILIAR ADMINISTRATIVOANA PAULA VIOTI BARBIERI36

Admissão: 02/05/2023 AtivoSituação:

93 13º Salário 2ª Parcela 12,00 2.951,22 97 Desc. 1ª Parcela 13º Salário 1.433,89

1369 Prêmio M Permanência 2º 13º sa 12,00 28,82 113 INSS Sobre 13º. Salário 12,00 251,00

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:

Base F.G.T.S.:

Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:

Base I.R.R.F.:

Deduções:

2.980,04

1.546,15

2.980,04

2.980,04

123,69

1.684,89

2.980,04

607,20

1.295,15

Cód: Nome: Função:

Salário:

Dep. IR: 0

1.830,00

CUIDADOR DE IDOSOSCLAUDINEI BATISTA FERREIRA DA SILVA42

Admissão: 12/11/2024 AtivoSituação:

93 13º Salário 2ª Parcela 12,00 1.952,23 97 Desc. 1ª Parcela 13º Salário 1.048,47

174 Ad. Insal 13º Sal. 2ª P 12,00 303,60 113 INSS Sobre 13º. Salário 9,00 180,25

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:

Base F.G.T.S.:

Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:

Base I.R.R.F.:

Deduções:

2.255,83

1.207,36

2.255,83

2.255,83

96,59

1.228,72

2.255,83

607,20

1.027,11

Cód: Nome: Função:

Salário:

Dep. IR: 0

1.820,00

SERVIÇOS GERAISDENISE PEREIRA SILVA6

Admissão: 04/04/2012 AtivoSituação:

93 13º Salário 2ª Parcela 12,00 2.044,10 97 Desc. 1ª Parcela 13º Salário 1.224,12

174 Ad. Insal 13º Sal. 2ª P 12,00 303,60 113 INSS Sobre 13º. Salário 9,00 204,90

1369 Prêmio M Permanência 2º 13º sa 12,00 182,00

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:

Base F.G.T.S.:

Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:

Base I.R.R.F.:

Deduções:

2.529,70

1.305,58

2.529,70

2.529,70

104,45

1.429,02

2.529,70

607,20

1.100,68

Cód: Nome: Função:

Salário:

Dep. IR: 0

1.820,00

SERVIÇOS GERAISGLAUCIA FRANCISCA DA CUNHA5

Admissão: 03/05/2010 AtivoSituação:

93 13º Salário 2ª Parcela 12,00 2.107,01 97 Desc. 1ª Parcela 13º Salário 1.191,58

174 Ad. Insal 13º Sal. 2ª P 12,00 303,60 113 INSS Sobre 13º. Salário 9,00 210,56

1369 Prêmio M Permanência 2º 13º sa 12,00 182,00

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:

Base F.G.T.S.:

Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:

Base I.R.R.F.:

Deduções:

2.592,61

1.401,03

2.592,61

2.592,61

112,08

1.402,14

2.592,61

607,20

1.190,47

Cód: Nome: Função:

Salário:

Dep. IR: 0

1.830,00

CUIDADOR DE IDOSOSJENNIFER MAIRA PEREIRA DE CASTRO40

Admissão: 20/05/2024 AtivoSituação:

93 13º Salário 2ª Parcela 12,00 2.203,08 97 Desc. 1ª Parcela 13º Salário 1.159,29

174 Ad. Insal 13º Sal. 2ª P 12,00 303,60 113 INSS Sobre 13º. Salário 9,00 202,83

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:

Base F.G.T.S.:

Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:

Base I.R.R.F.:

Deduções:

2.506,68

1.347,39

2.506,68

2.506,68

107,79

1.362,12

2.506,68

607,20

1.144,56

Cód: Nome: Função:

Salário:

Dep. IR: 0

3.130,62

COORDENADOR(A)JOAO HENRIQUE RICIOLI PEREIRA39

Admissão: 13/03/2024 Gozo de FériasSituação: 01/12/2025Data:

93 13º Salário 2ª Parcela 12,00 3.451,64 97 Desc. 1ª Parcela 13º Salário 1.681,61

111 IRRF Sobre 13º Salário 15,00 32,51

113 INSS Sobre 13º. Salário 12,00 307,60

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:

Base F.G.T.S.:

Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:

Base I.R.R.F.:

Deduções:

3.451,64

1.770,03

3.451,64

3.451,64

141,60

2.021,72

3.451,64

607,20

1.429,92

Cód: Nome: Função:

Salário:

Dep. IR: 0

1.525,82

PSICOLOGO (A)JOAO PAULO ALVES TOSTES9

Admissão: 01/07/2017 Gozo de FériasSituação: 18/12/2025Data:

93 13º Salário 2ª Parcela 12,00 1.636,04 97 Desc. 1ª Parcela 13º Salário 742,79



Pág:2
Folha de Pagamento - 13º Salário (2ª Parcela)

LAR CENTRAL N S APARECIDA OBRA UNIDA A

CNPJ/CEI: 72.938.905/0001-18 Inscrição: Período de: 01/12/2025 a 31/12/2025

Endereço: Bairro: Cidade: UF:SPCENTRO ViradouroRua SAO JOAO 1247

11/12/2025 14:18:26

Apelido: Razão Social:162

113 INSS Sobre 13º. Salário 9,00 124,47

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:

Base F.G.T.S.:

Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:

Base I.R.R.F.:

Deduções:

1.636,04

893,25

1.636,04

1.636,04

71,46

867,26

1.636,04

607,20

768,78

Cód: Nome: Função:

Salário:

Dep. IR: 0

1.820,00

SERVIÇOS GERAISKATIA FLEITES CARDENAS PLANAS32

Admissão: 05/04/2022 Gozo de FériasSituação: 01/12/2025Data:

93 13º Salário 2ª Parcela 8,00 1.326,21 97 Desc. 1ª Parcela 13º Salário 82,78

174 Ad. Insal 13º Sal. 2ª P 8,00 202,40 113 INSS Sobre 13º. Salário 9,00 116,98

1369 Prêmio M Permanência 2º 13º sa 8,00 24,27

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:

Base F.G.T.S.:

Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:

Base I.R.R.F.:

Deduções:

1.552,88

1.470,10

1.552,88

1.552,88

117,61

199,76

1.552,88

607,20

1.353,12

Cód: Nome: Função:

Salário:

Dep. IR: 0

3.010,64

ASSISTENTE SOCIALLUANA DA SILVA BORGES38

Admissão: 22/12/2023 AtivoSituação:

93 13º Salário 2ª Parcela 12,00 3.166,69 97 Desc. 1ª Parcela 13º Salário 1.532,47

1369 Prêmio M Permanência 2º 13º sa 12,00 30,11 111 IRRF Sobre 13º Salário 7,50 12,06

113 INSS Sobre 13º. Salário 12,00 277,02

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:

Base F.G.T.S.:

Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:

Base I.R.R.F.:

Deduções:

3.196,80

1.664,33

3.196,80

3.196,80

133,15

1.821,55

3.196,80

607,20

1.375,25

Cód: Nome: Função:

Salário:

Dep. IR: 0

3.086,65

TECNICO DE ENFERMAGEMLWDYMYLLA CRISTINA LIMA17

Admissão: 05/03/2020 AtivoSituação:

93 13º Salário 2ª Parcela 12,00 3.238,75 97 Desc. 1ª Parcela 13º Salário 1.813,46

174 Ad. Insal 13º Sal. 2ª P 12,00 303,60 111 IRRF Sobre 13º Salário 15,00 64,63

1369 Prêmio M Permanência 2º 13º sa 12,00 123,47 113 INSS Sobre 13º. Salário 12,00 333,30

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:

Base F.G.T.S.:

Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:

Base I.R.R.F.:

Deduções:

3.665,82

1.852,36

3.665,82

3.665,82

148,19

2.211,39

3.665,82

607,20

1.454,43

Cód: Nome: Função:

Salário:

Dep. IR: 0

2.118,75

COZINHEIRO(A)MARIA ARLETE DOS SANTOS GOMES13

Admissão: 01/05/2019 AtivoSituação:

93 13º Salário 2ª Parcela 12,00 2.363,33 97 Desc. 1ª Parcela 13º Salário 1.386,61

174 Ad. Insal 13º Sal. 2ª P 12,00 303,60 113 INSS Sobre 13º. Salário 9,00 226,78

1369 Prêmio M Permanência 2º 13º sa 12,00 105,94

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:

Base F.G.T.S.:

Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:

Base I.R.R.F.:

Deduções:

2.772,87

1.386,26

2.772,87

2.772,87

110,90

1.613,39

2.772,87

607,20

1.159,48

Cód: Nome: Função:

Salário:

Dep. IR: 0

2.011,44

NUTRICIONISTAMARIA GABRIELA SALVADOR35

Admissão: 15/02/2023 Gozo de FériasSituação: 01/12/2025Data:

93 13º Salário 2ª Parcela 12,00 2.102,24 97 Desc. 1ª Parcela 13º Salário 1.065,64

1369 Prêmio M Permanência 2º 13º sa 12,00 20,11 113 INSS Sobre 13º. Salário 9,00 168,24

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:

Base F.G.T.S.:

Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:

Base I.R.R.F.:

Deduções:

2.122,35

1.056,71

2.122,35

2.122,35

84,54

1.233,88

2.122,35

607,20

888,47

Cód: Nome: Função:

Salário:

Dep. IR: 0

1.820,00

SERVIÇOS GERAISMARIA JOSE ROCHA DA SILVA3

Admissão: 04/01/2010 AtivoSituação:

93 13º Salário 2ª Parcela 12,00 2.062,95 97 Desc. 1ª Parcela 13º Salário 1.207,78

174 Ad. Insal 13º Sal. 2ª P 12,00 303,60 113 INSS Sobre 13º. Salário 9,00 206,59

1369 Prêmio M Permanência 2º 13º sa 12,00 182,00



Pág:3
Folha de Pagamento - 13º Salário (2ª Parcela)

LAR CENTRAL N S APARECIDA OBRA UNIDA A

CNPJ/CEI: 72.938.905/0001-18 Inscrição: Período de: 01/12/2025 a 31/12/2025

Endereço: Bairro: Cidade: UF:SPCENTRO ViradouroRua SAO JOAO 1247

11/12/2025 14:18:26

Apelido: Razão Social:162

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:

Base F.G.T.S.:

Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:

Base I.R.R.F.:

Deduções:

2.548,55

1.340,77

2.548,55

2.548,55

107,26

1.414,37

2.548,55

607,20

1.134,18

Cód: Nome: Função:

Salário:

Dep. IR: 0

3.086,65

TECNICO DE ENFERMAGEMMEIRE SATO4

Admissão: 01/02/2010 Gozo de FériasSituação: 03/11/2025Data:

93 13º Salário 2ª Parcela 12,00 3.215,35 97 Desc. 1ª Parcela 13º Salário 1.859,18

174 Ad. Insal 13º Sal. 2ª P 12,00 303,60 111 IRRF Sobre 13º Salário 15,00 88,90

1369 Prêmio M Permanência 2º 13º sa 12,00 308,67 113 INSS Sobre 13º. Salário 12,00 352,71

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:

Base F.G.T.S.:

Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:

Base I.R.R.F.:

Deduções:

3.827,62

1.968,44

3.827,62

3.827,62

157,48

2.300,79

3.827,62

607,20

1.526,83

Cód: Nome: Função:

Salário:

Dep. IR: 0

1.608,34

FISIOTERAPEUTANATALIA FAUSTINO DA SILVA FERREIRA7

Admissão: 01/02/2017 Gozo de FériasSituação: 22/12/2025Data:

93 13º Salário 2ª Parcela 12,00 1.628,34 97 Desc. 1ª Parcela 13º Salário 821,59

1369 Prêmio M Permanência 2º 13º sa 12,00 112,58 113 INSS Sobre 13º. Salário 9,00 133,91

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:

Base F.G.T.S.:

Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:

Base I.R.R.F.:

Deduções:

1.740,92

919,33

1.740,92

1.740,92

73,55

955,50

1.740,92

607,20

785,42

Cód: Nome: Função:

Salário:

Dep. IR: 0

3.086,65

TECNICO DE ENFERMAGEMPOLIANA DIAS DA SILVA14

Admissão: 05/09/2019 AtivoSituação:

93 13º Salário 2ª Parcela 12,00 2.085,23 97 Desc. 1ª Parcela 13º Salário 1.698,32

174 Ad. Insal 13º Sal. 2ª P 12,00 202,40 111 IRRF Sobre 13º Salário 15,00 52,63

221 Ad. Insal 13º Sal Maternidade 120,00 101,20 113 INSS Sobre 13º. Salário 12,00 323,69

223 Sal Matern 13º Sal 2ª Parcela 120,00 1.042,61

1369 Prêmio M Permanência 2º 13º sa 8,00 154,33

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:

Base F.G.T.S.:

Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:

Base I.R.R.F.:

Deduções:

2.441,96

1.887,45

3.585,77

3.585,77

151,00

2.074,64

3.585,77

607,20

1.511,13

Cód: Nome: Função:

Salário:

Dep. IR: 0

1.830,00

CUIDADOR DE IDOSOSSILDENE FERREIRA DOS SANTOS33

Admissão: 18/05/2022 AtivoSituação:

93 13º Salário 2ª Parcela 12,00 2.253,63 97 Desc. 1ª Parcela 13º Salário 1.187,44

174 Ad. Insal 13º Sal. 2ª P 12,00 303,60 113 INSS Sobre 13º. Salário 9,00 210,67

1369 Prêmio M Permanência 2º 13º sa 12,00 36,60

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:

Base F.G.T.S.:

Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:

Base I.R.R.F.:

Deduções:

2.593,83

1.406,39

2.593,83

2.593,83

112,51

1.398,11

2.593,83

607,20

1.195,72

Cód: Nome: Função:

Salário:

Dep. IR: 0

468,57

PREPARADOR FISICOSILVANO GENTINI NETO10

Admissão: 02/01/2018 AtivoSituação:

93 13º Salário 2ª Parcela 12,00 487,12 97 Desc. 1ª Parcela 13º Salário 247,73

1369 Prêmio M Permanência 2º 13º sa 12,00 28,11 113 INSS Sobre 13º. Salário 7,50 38,64

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:

Base F.G.T.S.:

Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:

Base I.R.R.F.:

Deduções:

515,23

267,50

515,23

515,23

21,40

286,37

515,23

607,20

228,86

Cód: Nome: Função:

Salário:

Dep. IR: 0

1.830,00

CUIDADOR DE IDOSOSTAMIRIS ROBERTA ROSA DE JESUS30

Admissão: 08/12/2021 AtivoSituação:

93 13º Salário 2ª Parcela 12,00 2.221,67 97 Desc. 1ª Parcela 13º Salário 1.160,89

174 Ad. Insal 13º Sal. 2ª P 12,00 303,60 113 INSS Sobre 13º. Salário 9,00 209,44

1369 Prêmio M Permanência 2º 13º sa 12,00 54,90



Pág:4
Folha de Pagamento - 13º Salário (2ª Parcela)

LAR CENTRAL N S APARECIDA OBRA UNIDA A

CNPJ/CEI: 72.938.905/0001-18 Inscrição: Período de: 01/12/2025 a 31/12/2025

Endereço: Bairro: Cidade: UF:SPCENTRO ViradouroRua SAO JOAO 1247

11/12/2025 14:18:26

Apelido: Razão Social:162

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:

Base F.G.T.S.:

Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:

Base I.R.R.F.:

Deduções:

2.580,17

1.419,28

2.580,17

2.580,17

113,54

1.370,33

2.580,17

607,20

1.209,84

Cód: Nome: Função:

Salário:

Dep. IR: 0

1.830,00

CUIDADOR DE IDOSOSVICTOR COSTANARI DE OLIVEIRA43

Admissão: 15/01/2025 AtivoSituação:

93 13º Salário 2ª Parcela 12,00 1.907,89 97 Desc. 1ª Parcela 13º Salário 999,11

174 Ad. Insal 13º Sal. 2ª P 12,00 303,60 113 INSS Sobre 13º. Salário 9,00 176,26

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:

Base F.G.T.S.:

Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:

Base I.R.R.F.:

Deduções:

2.211,49

1.212,38

2.211,49

2.211,49

96,99

1.175,37

2.211,49

607,20

1.036,12

Cód: Nome: Função:

Salário:

Dep. IR: 0

1.820,00

SERVIÇOS GERAISZILDA LUCIA DE SOUZA GUESSI11

Admissão: 01/02/2018 AtivoSituação:

93 13º Salário 2ª Parcela 12,00 2.144,84 97 Desc. 1ª Parcela 13º Salário 1.177,35

174 Ad. Insal 13º Sal. 2ª P 12,00 303,60 113 INSS Sobre 13º. Salário 9,00 207,41

1369 Prêmio M Permanência 2º 13º sa 12,00 109,20

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:

Base F.G.T.S.:

Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:

Base I.R.R.F.:

Deduções:

2.557,64

1.380,29

2.557,64

2.557,64

110,42

1.384,76

2.557,64

607,20

1.172,88



Pág:5
Folha de Pagamento - 13º Salário (2ª Parcela)

LAR CENTRAL N S APARECIDA OBRA UNIDA A

CNPJ/CEI: 72.938.905/0001-18 Inscrição: Período de: 01/12/2025 a 31/12/2025

Endereço: Bairro: Cidade: UF:SPCENTRO ViradouroRua SAO JOAO 1247

11/12/2025 14:18:26

Apelido: Razão Social:162

R E S U M O 
 Lançamentos

Proventos Descontos

93 13º Salário 2ª Parcela 248,00 46.549,56 97 Desc. 1ª Parcela 13º Salário 24.722,10

174 Ad. Insal 13º Sal. 2ª P 164,00 4.048,00 111 IRRF Sobre 13º Salário 67,50 250,73

221 Ad. Insal 13º Sal Maternidade 120,00 101,20 113 INSS Sobre 13º. Salário 205,50 4.463,25

223 Sal Matern 13º Sal 2ª Parcela 120,00 1.042,61

1369 Prêmio M Permanência 2º 13º sa 184,00 1.683,11

Proventos: 53.424,48 Descontos: 29.436,08 Liquido: 23.988,40

INSS Empresa
Base INSS Sem Exp.:

INSS Empresa Sem Exp.:

Base INSS Ap. 15 Anos:42.345,27

0,00 INSS Emp. Ap. 15 Anos:

0,00

0,00

Base INSS Ap. 20 Anos:

INSS Emp. Ap. 20 Anos:

0,00

0,00 0,00

9.935,40

INSS Emp. Ap. 25 Anos:

Base INSS Ap. 25 Anos:

IRRF / PIS
Base I.R.R.F.:

Base PIS:

53.424,48 Deduções:

Valor PIS:

12.751,20

Base F.G.T.S.: F.G.T.S.:28.702,38 2.296,20
FGTS

C.Social: 0,00

G P S
Cod. 1031 Dedução FPAS 1.143,81

Cod. 1040

Segurados

Empresa

Cod. Terceiros

Cod. 1058

Cod. 1066

0,00

Total Líquido 3.319,44

4.463,25

0,00

Total de Funcionários: 21


